
 

 

 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 18 në vitin 2010 

 19 shkurt  2010, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

           - Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr. 01, 03, 11 dhe 13/2010 

 

 2.  Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Operacional për Zgjedhjet e Raundit të II-të për 

Kryetar të Komunës së Gjilanit; 

 

     3.  Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Operacional për Zgjedhjet e Parakohshme për   

Kryetar të Komunës së Istogut; 

 

     4.  Miratimi i rekomandimit për zëvendësimin e deputetit të Kuvendit të Kosovës; 

 

     5.  Të ndryshme; 
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